DIRECCION: Predio  La  Yaragua  Vda.  La  Soledad
Caño Garza

CIUDAD: PAZ DE ARIPORO

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 4.820.607 723.091
Reteiva compras act 
moviles

15% 4.416.620 662.493

Total 9.237.227 1.385.584

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  TRESCIENTOS  OCHENTA  Y  CINCO  MIL
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-05-08

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.